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58 Закон за шумите 58

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

13 Закон за шумите 13

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

63 Закон за шумите 63

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

12 Закон за шумите 12

0 Закон за ловството 0

Извештај за извршен инспекциски надзор Државен инспекторат за шумарство и ловство 

Име на физичко или 

правно лице

III

Извршени контроли во 2018 година по квартали             
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I II

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Малешево“ Берово

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Кајмакчалан“ 

Битола

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бабуна“ Велес

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Саланџак“ 

Валандово



0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

14 Закон за шумите 14

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

35 Закон за шумите 35

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

18 Закон за шумите 18

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

8 Закон за шумите 8

0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Стогово“ Дебар

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Саланџак“ 

Валандово

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Плачковица“ 

Виница

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Кожув“ Гевгелија

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Шар“ Гостивар



0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

25 Закон за шумите 25

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

19 Закон за шумите 19

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

13 Закон за шумите 13

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

40 Закон за шумите 40

0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Стогово“ Дебар

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бигла“ Д.Хисар

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Голак“ Делчево

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Демир Капија“ 

Демир Капија

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бор“ Кавадарци



0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

27 Закон за шумите 27

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

49 Закон за шумите 49

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

16 Закон за шумите 16

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

19 Закон за шумите 19

0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Осогово“ Кочани

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бор“ Кавадарци

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Лопушник“ Кичево

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Кратово“ Кратово

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Осогово“ К.Паланка



0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

9 Закон за шумите 9

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

11 Закон за шумите 11

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

25 Закон за шумите 25

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

30 Закон за шумите 30

0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Липа“ Крушево

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Сандански“ М.Брод

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Куманово“ 

Куманово

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Осогово“ К.Паланка

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Галичица“ Охрид



0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

24 Закон за шумите 24

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

18
Закон за шумите

18

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

44 Закон за шумите 44

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

8 Закон за шумите 8

0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Плачковица“ 

Радовиш

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Галичица“ Охрид

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Црн Бор“ Прилеп

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Равна Река“ 

Пехчево

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Преспадрво“ Ресен



0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

6 Закон за шумите 6

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

89 Закон за шумите 89

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

63 Закон за шумите 63

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

8 Закон за шумите 8

0 Закон за ловството 0

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Беласица“ 

Струмица

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Караџица“ Скопје

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Свети Николе“ 

Свети Николе

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Јабланица“ Струга

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Преспадрво“ Ресен



1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 1

34 Закон за шумите 34

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

6 Закон за шумите 6

0 Закон за ловството 0

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0

СП „Смоларски водопад“ 

Ново Село 2
Закон за шумите

2

ЈУНП „Пелистер“     

Битола 5
Закон за шумите

5

ЈУНП „Галичица“        

Охрид 0
Закон за шумите

0

17 Закон за шумите 17

0 Закон за ловството 0

12 Закон за шумите 12

0 Закон за ловството 0

ЈПУЗПП „Јасен“         

Скопје

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Свети Николе“ 

Свети Николе

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Лешница“ Тетово

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Серта“ Штип

ЈУНП „Маврово“   

Маврови Анови



ТДТУ „ЕКО-РАСТ“ ДООЕЛ    

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ПУТД „ФЕРО КОМЕРЦ“ 

ДООЕЛ експорт-импорт,  

с.Стримница -  ТЕТОВО

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПЗТУСГУ „ЕУРОПЕАН 

ПЛАНТС“ ДООЕЛ експорт-

импорт,   ТЕТОВО

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДППУ „ГРАДИНАР ДС“  

ДООЕЛ - СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ТД „МАРИНИ“ ДООЕЛ            

СВЕТИ НИКОЛЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДППУ „АЛИЈАНСА“ ДООЕЛ - 

КАВАДАРЦИ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ЈПУЗПП„ЈАСЕН“                  

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0



ДПТУР„ГАРДЕН ЦЕНТАР 

РУШИТИ“ ДОО - ТЕТОВО

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУ „РОЗЕН ЦЕНТЕР“ 

ДОО    ТЕТОВО

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУ„ДЕМИ 

ИНЖЕНЕРИНГ“ ДОО - 

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
СОЗШУ„ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“     

КАВАДАРЦИ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ЈП „ЧИСТОТА И 

ЗЕЛЕНИЛО“   КУМАНОВО

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДППУ „СТЕНТОН-ГРАДБА“ 

ДОО  БИТОЛА

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ЈП„КОМУНАЛЕЦ“                

БИТОЛА

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0



ДШЗПТПУ„ЕМБО“       

ПРОБИШТИП

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУ „ФЛОРАКОМ“ ДООЕЛ       

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ТДПУШССДСМ „ДИ-ЈА-МИ“ 

ДОО  КРУШЕВО

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДППУ „МИРАДОР“ ДОО     

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
„ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ“       

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДППУ„ФОЈА КО“ ДООЕЛ      

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУ „ХОРТИ ЕКСПЕРТ“ 

ДООЕЛ  СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0



ДПТУ „ГАРДЕНА ГОЛД“     

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДОУБХ„ХОРТИ ДИЗАЈН“    

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДППУ„БИОИНЖЕНЕРИНГ“  

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ТД „ФЛОРА ГАРДЕН“ 

ДООЕЛ   СТРУМИЦА

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПОТЗМЗДУГ „МАЦГРЕН“   

ДЕМИР КАПИЈА

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДТГМУ„ФЛОРАСТАТ“ 

ДООЕЛ   СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПЗТУ „СИМВИ КОМПАНИ“  

ДООЕЛ   КРАТОВО

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0



ДТУ „ДЕНДРО ЦЕНТАР“ 

ДООЕЛ  СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДТП „ПИНУС“ ДООЕЛ   

КАВАДАРЦИ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ЈУНП „ПЕЛИСТЕР“              

БИТОЛА

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУ „ГАРДЕН ЦЕНТАР 

МАРИЈА БЛУМЕН“- 

СТРУМИЦА

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУ „ГРАДИНА-ЦВЕТ“ 

ДОО с.Владиевци-

ВАСИЛЕВО

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ЈУНП „МАВРОВО“            

МАВРОВИ АНОВИ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПМП „ДИВАЈН-ЗОРАН“ 

ДООЕЛ  експорт-импорт 

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0



ДТУ „БАЛКАН ГРИН 

ИНВЕСТМЕНТС“ ДООЕЛ     

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУУ „ГАРТЕНЦЕНТЕР 

МЕЛИССА“ увоз-извоз   - 

КИЧЕВО

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДУОПЗРПТУ „БИО ДЕКОР-

АБ“ ДООЕЛ    експорт-

импорт  Мала Речица-

ТЕТОВО

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУ „АНИМА“ ДООЕЛ     

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУ „ЛЕВИДИА“ ДООЕЛ       

увоз-извоз  СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДЗТ „ГРИН ЛУКСОР“ 

ДООЕЛ     СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУ „ХОРТИ АКВА 

ДИЗАЈН“ ДОО  - ИЛИНДЕН

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0



ЗЗОО „АГРО 

КООПЕРАТИВА“   с.Муртино  

-  СТРУМИЦА

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДТПУ „РОЈАЛ ФЛОР“  

ДООЕЛ увоз-извоз  БИТОЛА

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДОТУ „АГРО РЕКА“ ДООЕЛ  

експорт-импорт  с.Пирок-       

БОГОВИЊЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУР „РАВЕН ПЛАНТС“ 

ДООЕЛ  увоз - извоз   

с.Равен      ГОСТИВАР

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ТДПТУУ „АГРОНОВА 91“ 

ДООЕЛ  увоз - извоз   

ОХРИД

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДППТСМ„ХОРТИ ЕКСПЕРТ-

УРБАН ГРУП“ДООЕЛ    -

СКОПЈЕ

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДТУ „МЕГАПЛАНТ“ ДООЕЛ 

увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0



ДППУ„ГОЛД ГАРДЕН 

ЦЕНТЕР“ ДООЕЛ експорт-

импорт, Чаир - Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДПТУ „РОССЕН ЦЕНТАР“ 

ДООЕЛ експорт-импорт, 

с.Стримница-Желино

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
ДООЕЛ „ДЕКОР ФЛОР“ 

Прилеп

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 0
„Ци пи груп АД“            

Скопје

1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од 

шумски видови дрвја 1

ЛРЗ „Пелагонија-

Пелистер“ Битола 0
Закон за ловството

0

ЗЛ „Сокол“                  

Битола 0
Закон за ловството

0

ДОО „Еуроимпекс“    

Скопје 0
Закон за ловството

0

ЗДЛ „Руен“                       

Велес 0
Закон за ловството

0

ЗДЛ „Еребица“          

Свети Николе 0
Закон за ловството

0

ЛД „Сурда Ахо“         

Велес 0
Закон за ловството

0

ДОО „Волф“                

Ресен 0
Закон за ловството

0



ЗЛ „Преспа“                       

Ресен 0
Закон за ловството

0

ЛЗ „Бел камен“        

Виница 0
Закон за ловството

0

ЛЗ „Острец“           

Делчево 0
Закон за ловството

0

Л.Д. „Фазан“                

Скопје 0
Закон за ловството

0

Л.Д.„Еребица“            

Скопје 0
Закон за ловството

0

Л.Д.„Жеден“                

Скопје 0
Закон за ловството

0

Л.Д.„Потполошка“      

Скопје 0
Закон за ловството

0

ЛД „Беласица“     

Струмица 0
Закон за ловството

0

ЛД „Фазан“         

с.Василево 0
Закон за ловството

0

ЛД „Скоруш“            

с.Куклиш 0
Закон за ловството

0

ЗЛР „Гоце Делчев“-

с.Босилово 0
Закон за ловството

0

ЗЛР „Елен“                

с.Ново Село 0
Закон за ловството

0

ЗЗОЖ „Чамчифлик“ 

Струмица 0
Закон за ловството

0

ЗУЗЛКД „Дабевец“        

Берово 0
Закон за ловството

0



ДПТУ „Еуро-Пак“      

с.Бориево Берово 0
Закон за ловството

0

ГС „Хантинг тим“     

Берово 0
Закон за ловството

0

Л.Д.„Шар-Планина„ 

Тетово 0
Закон за ловството

0

ЛД „Љуботен“ с.Вратница

0
Закон за ловството

0

ЛД „Шкипоне Јашари“ 

с.Камењане 0
Закон за ловството

0

ДЛ бр.2 „Лешница“                   

Тетово 0
Закон за ловството

0

ЗЛД „Бујна леска“    

Тетово 0
Закон за ловството

0

ДПТУ „АС-комерц“ 

Гостивар 0
Закон за ловството

0

ЛЗ „Муфлон“         

Гостивар 0
Закон за ловството

0

ЛЗ „Кучи Баба“       

с.Добри дол 0
Закон за ловството

0

ЗЛТ „Готен“              

Радовиш 0
Закон за ловството

0

ЛЗ „Ловец“                   

Штип 0
Закон за ловството

0

ЗЛРД „Студенец“         

Конче Радовиш 0
Закон за ловството

0

ЛД „Тиквешија„         

Кавадарци 0
Закон за ловството

0



ЛД „Тиквеш„         

Кавадарци 0
Закон за ловството

0

ЛД „Сафари Македонија“     

Кавадарци 0
Закон за ловството

0

Л.Д. „Орел“            

Гевгелија 0
Закон за ловството

0

ЗДЛ „Орел“         

Валандово 0
Закон за ловството

0

Л.Д. „Баџо П-Т“            

Богданци 0
Закон за ловството

0

Л.Д. „Истатов“       

Н.Дојран 0
Закон за ловството

0

ЗДЛ „Вардар“                 

Неготино 0
Закон за ловството

0

Л.Д. „Флорес“              

Скопје 0
Закон за ловството

0

ДПТУ „Ук Мак“ ДООЕЛ 

Скопје 0
Закон за ловството

0

ЛД „Мукос“                

Прилеп 0
Закон за ловството

0

ПТУ „Адика Коча“                

Прилеп 0
Закон за ловството

0

 „Мермер Империјал“                

Прилеп 0
Закон за ловството

0

ДООЕЛ „Балтин Клеоал“ 

Прилеп 0
Закон за ловството

0



ЛД. "Осогово"           

Кочани 0
Закон за ловството

0

З.Л. "Горица"       

Чешиново-Кочани 0
Закон за ловството

0

"Еуроимпекс 

Интернационал" ДОО 

увоз-извоз Скопје 0

Закон за ловството

0

 „Про лов“ ДОО увоз-

извоз Пробиштип 0
Закон за ловството

0

„Кики дам“ ДОО 

Пробиштип 0
Закон за ловството

0

ЛД „Буковец“         

Кратово 0
Закон за ловството

0

ЛД „Славишко поле“ 

Ранковце 0
Закон за ловството

0

ЛД „Осогово“             

Крива Паланка 0
Закон за ловството

0

ЗЛ „Шчипоња“         

Липково 0
Закон за ловството

0

ЛД „Сокол“           

Куманово 0
Закон за ловството

0

ЛД „Фауна“            

Куманово 0
Закон за ловството

0

ЛД „Елен“                   

Кичево 0
Закон за ловството

0

ЛД „Сокол З“                 

Зајас-Кичево 0
Закон за ловството

0



ЛД „Еко фазан“       

Осломеј-Кичево 0
Закон за ловството

0

ЛД „Долина на мечките“                    

Демир Хисар 0
Закон за ловството

0

ЛД „Елен“                       

Крушево 0
Закон за ловството

0

ЗЛД „Песјак“        

Македонски Брод 0
Закон за ловството

0

Агенција за 

обезбедување „Питон“ 

Охрид 0

Закон за ловството

0

ЛД „Славеј“            

Сливови Анови  Охрид 0
Закон за ловството

0

„Здружение на ловците“ 

Охрид 0
Закон за ловството

0

ЗЛ „Превезан“           

Струга 0
Закон за ловството

0

ЗЕЛР „Малесија“           

с.Збажди 0
Закон за ловството

0

“Стогово 2“                    

Дебар 0
Закон за ловството

0

ЈТД „Шест- Браќа“  

с.Чифлик Тетово 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ „Хули Транс“  

с.Чифлик Тетово 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ „Дони -Компани“ 

с.Палатица Тетово 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Фис Ком“    

Тетово 3
Закон за шумите  

3



ДООЕЛ „Фати СД. 

Компани“  Тетово 3
Закон за шумите  

3
ДООЕЛ „Ацоинтернационал-

Ратко“  с.Брвеница Тетово 3

Закон за шумите  

3

ДООЕЛ „Зајо-Транс 

Изахим“  Тетово 3
Закон за шумите  

3

„ЈТД Сува-Гора“ ДООЕЛ 

Тетово 4
Закон за шумите  

4

„Семб-Компани“ ДОО 

Подружница 1 с.Мала 

Речица Тетово 0

Закон за шумите  

0

„Семб-Компани“ ДОО 

с.Чифлик Тетово 3
Закон за шумите  

3

„Гашпар“ ДООЕЛ 

с.Брвеница Тетово 3
Закон за шумите  

3

ТП „Сретен-Комерц“ 

Тетово 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Игор-Транспорт“  

с.Брвеница Тетово 3
Закон за шумите  

3

„Ванчо комерц“              

Тетово 3
Закон за шумите  

3

„Интер-грос“              

с.Блаце Тетово 0
Закон за шумите  

0

„Ринџо-Мак“                 

Тетово 0
Закон за шумите  

0

„Блерти Компани“     

Тетово 3
Закон за шумите  

3



„НСБ транс“             

Тетово 3
Закон за шумите  

3

„Јети ЈБ“                          

Тетово 2
Закон за шумите  

2

„Гадаф трејд“                   

Тетово 3
Закон за шумите  

3

„Река транс“             

Тетово 0
Закон за шумите  

0

„Бленди фикс“           

Тетово 3
Закон за шумите  

3

„Аер - транс“              

Тетово 3
Закон за шумите  

3

„Ѓими пелети“           

Тетово 0
Закон за шумите  

0

„Транспорт Џеми груп“ 

тетово 3
Закон за шумите  

3

„Дан - Ком“ ДООЕЛ 

Гостивар 0
Закон за шумите  

0

ДТТУ “Дат транс“  

Гостивар 2
Закон за шумите  

2

„Маки транс Мартин“ 

ДООЕЛ Гостивар 3
Закон за шумите  

3

„Авни компани АМ“ 

с.Врапчиште Гостивар 3
Закон за шумите  

3

„В и Б трејд“           

Гостивар 3
Закон за шумите  

3



„Бесмир комерц“ 

с.Ѓурѓевиште Гостивар 0
Закон за шумите  

0

„Леа пром“            

с.Зубовце Гостивар 3
Закон за шумите  

3

„Цали ком“                  

с.Лакавица Гостивар 3
Закон за шумите  

3

„ЛИРИМ КОМПАНИЈА“ 

Гостивар 3
Закон за шумите  

3

„ИЛЧЕ КОМПАНИ“ 

Гостивар 3
Закон за шумите  

3

„ЉУШИ С.А.М.“ 

с.Врапчиште 3
Закон за шумите  

3

„Омер транс“ с.Лакавица 

Гостивар 3
Закон за шумите  

3

„Евро плус“ с.Градец 

Гостивар 3
Закон за шумите  

3

„Суљо транс комерц“ 

Гостивар 0
Закон за шумите  

0

„Анве транс“ с.Зубовце 

Гостивар 2
Закон за шумите  

2

„Тозоел транс“ 

с.Волковија Гостивар 3
Закон за шумите  

3

„Мула воод“           

Гостивар 0
Закон за шумите  

0

„Вој - ви - ма“        

Гостивар 3
Закон за шумите  

3



„Аква електро“ Маврово 

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Елем хес“              

Гостивар 0
Закон за шумите  

0

ЈКПД Маврово
0

Закон за шумите  
0

„Игор комерц“       

Гостивар 0
Закон за шумите  

0

„Вал фунги“           

Гостивар 0
Закон за шумите  

0

„Трница“ с.Трница 

Гостивар 0
Закон за шумите  

0

„Андреја шпед“       

Гостивар 3
Закон за шумите  

3

„Цуфи  ШЈМ Компани“ 

с.Неготино Гостивар 3
Закон за шумите  

3

„Грин вуд“               

Гостивар 0
Закон за шумите  

0

„Алихан компани“ 

с.Градец - Гостивар 2
Закон за шумите  

2

ДПТУС „Тути“ ДООЕЛ 

Штип 0
Закон за шумите  

0

ДПУТ „Борис комерц“ 

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0

ДТТУ „ Сведемт“ ДООЕЛ 

Штип 0
Закон за шумите  

0



ДПТТУ „Лин транспорт“ 

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Мави-Дениз“ 

ДООЕЛ Штип 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Сто-ми транс“ 

ДООЕЛ Радовиш 0
Закон за шумите  

0

ДПУТ „Јиованови даг“ 

ДООЕЛ с.Калуѓерица 

Радовиш 0

Закон за шумите  

0

„Италиан Македониан 

Гарантион“ Штип 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Насер ком“      

Велес 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ ,,Мали Пром“ 

Велес 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ ,,Веле Коптранс“ 

Велес 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ ,,Седум браќа 

Имеровски“  Велес 3
Закон за шумите  

3

ДПТУ,,Лајман дрво,,  

Велес 2
Закон за шумите  

2

МПЦ Св.„Богородица“ 

Велес 1
Закон за шумите  

1

ДТТУ „Пели еуротранс“ 

Велес 3
Закон за шумите  

3

ТП „Тима ком“                    

Велес 3
Закон за шумите  

3



ТП „Бо-ан“ с.Лисиче 

Велес 3
Закон за шумите  

3

„Александар форест 

2015“ Велес 0
Закон за шумите  

0

ДТТУ „Мевлудин ком“ 

Велес 0
Закон за шумите  

0

„Веле коптранс“ ДООЕЛ 

Велес 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Бурак транс“ 

Св.Николе 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Целе шпед“ 

ДООЕЛ Велес 3
Закон за шумите  

3

ДПГТУ „Пескара вел“ 

ДООЕЛ Велес 0
Закон за шумите  

0

„Алпа трејдинг“ ДПТУ 

Велес 0
Закон за шумите  

0

„Бајрам комерц“        

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Бено Комерц - Транс“ 

Скопје 2
Закон за шумите  

2

„Бонина компани“     

Скопје 2
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Ваес пром“  

Скопје 1
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Воденица ком“   

Скопје 2
Закон за шумите  

2



„Георгина“                  

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Гошир промет“            

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Дел комерц“               

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Дети транспорт“         

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Дона супер АБ“       

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Екокарбон“                 

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Жил пром“                  

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Каљоши - ком“            

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Кеш комерц“                    

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Кеш комерц ив“                     

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Малисија компани“                  

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Манко компани“       

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Мет јум“                      

Скопје 0
Закон за шумите  

0



ДООЕЛ „Мид“             

Скопје                              0
Закон за шумите  

0

„Селвир“                      

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Слодарди“                  

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Сончево дрво“               

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Чор метал“               

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Џа - ни - комерц“       

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Џингис комерц“         

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Љиси и Ивајз“           

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Насер трејд“              

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Цемекс“                    

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Баки комерц“           

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Костан трејд“            

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„ЈП Паркови и зеленило“ 

Скопје 0
Закон за шумите  

0



„Вероника транс“      

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Аљмир Компани“     

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Гошир Комерц“        

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Ројал инвест“               

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Кумит“                        

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Реџо комерц“            

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Врела продукт“         

Скопје 1
Закон за шумите  

1

ДПТУ „РС-Силва шпед“ 

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Гоне ЈС“                     

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Арбен комерц“ ПТС 

ДООЕЛ Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Бесар транс ДООЕЛ 

интернационал“ Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Елита ник“ ДООЕЛ   

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Пино алба компани“ 

Скопје 0
Закон за шумите  

0



„Даниго“ ДООЕЛ       

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Три звезди ниа“ ДООЕЛ 

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Вадра продукт“ ДОО 

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Биба компани“ ДОО 

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Гама гранд“ ДООЕЛ 

Скопје 1
Закон за шумите  

1

„Танго и кеш“             

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Бони комерц“ БДБ    

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Дабо груп“                

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Миа“                           

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Марич комерц 2015“ 

Скопје 0
Закон за шумите  

0

„Трансмет ДОО“       

Скопје 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Интер грос Драги“ 

Скопје 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Јури шефо“ 

Скопје 0
Закон за шумите  

0



„А.Р. Линди 2017“     

Скопје 0
Закон за шумите  

0

Д.П.Т.У.Т.„Југофол“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0

Д.П.Т.У. „Плугин Транс“ 

Кавадарци 3
Закон за шумите  

3

Д.П.Т.У. „Поп Мак“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0

Т.Д.В.И.П. „Ником“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0

Д.П.Т.У.Т. „Бо Манџ“ 

Кавадарци 1
Закон за шумите  

1

„Илино Промет“ 

Кавадарци 1
Закон за шумите  

1

ДПТТУ “Дуне превоз“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Тиквешко поле“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Смајо трејдинг“ 

Кавадарци 3
Закон за шумите  

3

ДПТУ „Ѓуров камен“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Пламен вел“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Јане компани“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0



СОЗШУ „Ѓорче Петров“ - 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Пила комерц“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Фељи компани“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Форест пелетс“ 

Кавадарци 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ„Ацери-2006“ ДООЕЛ 

с.Смоларе Струмица 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Рики пром“ 

с.Костурино Струмица 0
Закон за шумите  

0

ДПУТ „Иванови-Лепкови“ 

ДООЕЛ с.Мокриево 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Певи-транс“ 

ДООЕЛ с.Костурино 1
Закон за шумите  

1

ДПТУ „Маркови-три“ 

ДООЕЛ с. Н.Коњарево 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Нај-комерц“ 

ДООЕЛ с.Дрвош 0
Закон за шумите  

0

ДПТТУ „Јанко - Игор“ 

с.Костурино Струмица 0
Закон за шумите  

0

ДТТ „Вим ДООЕЛ“ 

с.Двориште 0
Закон за шумите  

0

ППУТ „Десива“     

Богданци 3
Закон за шумите  

3



ППУТ „ Тима“          

Миравци 0
Закон за шумите  

0

 „Он-лан“                

Гевгелија 3
Закон за шумите  

3

ППУТ „Илинден 2007“  

Негорци 3
Закон за шумите  

3

ТП „Попе плус“       

Гевгелиа 3
Закон за шумите  

3

„Џемо транс“        

Гевгелија 3
Закон за шумите  

3

„Александар-шпед“ 

Гевгелија 0
Закон за шумите  

0

„Алвако“                

Гевгелија 3
Закон за шумите  

3

„Ол ан“                   

Гевгелија 0
Закон за шумите  

0

„Динго трејд компани“ 

Гевгелија 3
Закон за шумите  

3

„Стојковиќ компани“ 

Гевгелија 1
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Рипил“        

Прилеп 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ „Даноски Рид“ 

Прилеп 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ „Марми Шпед“ 

Прилеп 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ „Ќурна транс“ 

Крушево 0
Закон за шумите  

0



ДООЕЛ „Дек Фунги“ 

Прилеп 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Ева-Матеј“ 

Прилеп 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Беладон“ 

Прилеп 0
Закон за шумите  

0

„Минерални суровини“ 

Прилеп 0
Закон за шумите  

0

ЗОЕЛ „Комерц“       

Прилеп 2
Закон за шумите  

2

Цурна транс - 

Стовариште - Прилеп 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Бем дрво“ 

Прилеп 3
Закон за шумите  

3

ДТУ „Маркови кули“ 

Прилеп 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „ТДП СФ ЕД 

КОМ“ Прилеп 1
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Валав 

трансшпед“ Прилеп 1
Закон за шумите  

1

„ЕВН-Македонија“ Прилеп

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Везилка“ Пилана 

Прилеп 0
Закон за шумите  

0

ДПП „Есре“ ДОО     

Прилеп 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Хаби градба“ 

Прилеп 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Жарко пилана“ 

с.Ропотово 0
Закон за шумите  

0



ДООЕЛ „Чаве ела трејд“ 

Пилана - Прилеп 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Емва транс“ 

Прилеп 1
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ "Златокомпани"  

Кочани 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ "Фапче транс" 

Кочани 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ "Шума комерц" 

Кочани 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ "Микеа"      

с.Зрновци Кочани 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Дрво комерц 

превоз“ Пробиштип 2
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Ване транс 

компани“ Кочани 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Реформа“ 

Кочани 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Равна бука“ 

Кочани 0
Закон за шумите  

0

ДОО „Италиан повер 

генератион“ Кочани 0
Закон за шумите  

0

ДОО „Дрво промет“ 

Пробиштип 0
Закон за шумите  

0

„Мила Ела“             

Куманово 3
Закон за шумите  

3

„Кота-ТЕ“               

Куманово 3
Закон за шумите  

3



„Сокол - Арс“      

с.Гошинце 2
Закон за шумите  

2

„Нијаз компани“  

Куманово 3
Закон за шумите  

3

„БФ Адис“                      

с.Отља Куманово 3
Закон за шумите  

3

„БФ Адис“                      

с.Режановце Куманово 0
Закон за шумите  

0

„ГОЛЕМО ОСОЕ ШУМИ 

АЦО“ Кр.Паланка 3
Закон за шумите  

3

„Ники транс“         

Куманово 3
Закон за шумите  

3

„Југо дрво“           

Куманово 3
Закон за шумите  

3

„Дино - Стојадин“                     

Куманово 2
Закон за шумите  

2

„Белан БНФ“        

Куманово 3
Закон за шумите  

3

„Руди комерц“      

Куманово 3
Закон за шумите  

3

„Цуле шпед“          

Куманово 3
Закон за шумите  

3

„Перо трејд“                

Крива Паланка 2
Закон за шумите  

2

„Крида трејд“        

Куманово 3
Закон за шумите  

3



„Андре - пром“     

Куманово 3
Закон за шумите  

3

„Мијоли - ДООЕЛ“      

Крива Паланка 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Дабо“ ДООЕЛ 

Куманово 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Рашо пром“ 

Куманово 3
Закон за шумите  

3

„СВР-Куманово“

2
Закон за шумите  

2

„Селами компани 2017“ 

ДООЕЛ Куманово 3
Закон за шумите  

3

ДПТУ „Алмир компани“ 

Куманово 0
Закон за шумите  

0

„Нона дан“                

Куманово 3
Закон за шумите  

3

„Студенац“             

К.Паланка 1
Закон за шумите  

1

„ЕВН -Стајковци“

0
Закон за шумите  

0

„Гранде тини“                 

Кичево 0
Закон за шумите  

0

„Коста комерц“         

Кичево 1
Закон за шумите  

1

„АД Гранит“              

Кичево 0
Закон за шумите  

0



„Флама“ ДООЕЛ          

Кичево 0
Закон за шумите  

0

ДОЕЛ „Спринг“            

Битола 3
Закон за шумите  

3

ДОЕЛ „Лам промет плус“    

Битола 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Емол транс“ 

Битола 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ „Емпласт“ Битола

0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Виножито“ 

Битола 2
Закон за шумите  

2

ДТТУ „Пино алба“     

Битола 0
Закон за шумите  

0

„Шик Комерц“           

Битола 0
Закон за шумите  

0

ДОО „Џулијан“          

Битола 0
Закон за шумите  

0

ДТТУ „Пинг ЛТД“       

Битола 2
Закон за шумите  

2

ДООЕЛ „Токмо“        

Битола 0
Закон за шумите  

0

ДОО „Мицелијум“       

Битола 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Арти груп нл“ 

Битола 1
Закон за шумите  

1



ДООЕЛ „Вероника- транс“ 

с.Лески Виница 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ “Чае Благој“ 

с.Блатец Виница 9
Закон за шумите  

9

ДООЕЛ “ЈО ИВ“ 

Македонска Каменица 3
Закон за шумите  

3

ЈТД "Леска"с.Трсино 

Виница 0
Закон за шумите  

0

ЈТД "Сте-Фил"с.Лаки 

Виница 3
Закон за шумите  

3

ДПТУ "Симсон Транс" 

ДООЕЛ М. Каменица 0
Закон за шумите  

0

„Вел-Транс“ ДООЕЛ 

с.Полето Делчево 3
Закон за шумите  

3

„Валерија превоз“ 

с.Градец Виница 3
Закон за шумите  

3

ДПТУ „Евро медона“ 

с.Вратиславци Делчево 3
Закон за шумите  

3

„Рила“ ДООЕЛ с.Лаки 

Виница 0
Закон за шумите  

0

ЈТД „Расцвет“ ДООЕЛ 

с.Липец Виница 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Мирче Камс“ 

ДООЕЛ с.Бигла Делчево 0
Закон за шумите  

0

ЈЗУ „Здравствен дом“       

Виница 0
Закон за шумите  

0



ДООЕЛ „Мер бил“   

Крушево 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ „Стео груп“ 

Крушево 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Мартин Булои“ 

Демир Хисар 3
Закон за шумите  

3

ДОО „Џолијани“      

Крушево 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Таљата - Т“ 

Крушево 3
Закон за шумите  

3

ДООЕЛ „Валав 

трансшпед“ Крушево 0
Закон за шумите  

0

ДОО „Ксенос“          

Д.Хисар 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Чапе фунги“ 

Д.Хисар 0
Закон за шумите  

0

ДОО „Јанушеви“     

Д.Хисар 0
Закон за шумите  

0

ДОО „Агрокип“       

Д.Хисар 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Ади компани“ 

Д.Хисар 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Блато“            

Берово 0
Закон за шумите  

0

“Мегатрејд скрчин“ 

Берово 0
Закон за шумите  

0



„Даел транс“            

Берово 0
Закон за шумите  

0

„Вис пром“                

Берово 0
Закон за шумите  

0

ТД „Вил блато“         

Берово 0
Закон за шумите  

0

ДПТУ „Балтак комерц“ 

Берово 1
Закон за шумите  

1

„Тони и синовето“   

Берово 0
Закон за шумите  

0

„Вим ДООЕЛ“          

Берово 0
Закон за шумите  

0

„Борово стебло“       

Берово 0
Закон за шумите  

0

„Макс Транс“            

Берово 0
Закон за шумите  

0

„Верба ЈТД“ Русиново 

Берово 0
Закон за шумите  

0

„Пилана три реки“ Ратево 

Берово 0
Закон за шумите  

0

„Стефел тим“             

Берово 0
Закон за шумите  

0

ТДВИЛ „Влатко“ ДООЕЛ 

Берово 0
Закон за шумите  

0

„Мак транс“              

Пехчево 1
Закон за шумите  

1



„Бојана транс“       

Пехчево 1
Закон за шумите  

1

ДООЕЛ „Тами - 2014“ 

М.Брод 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Бонаж“       

М.Брод 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Мицелиум 

херба“ М.Брод 0
Закон за шумите  

0

„Кец Грујоски“ ДООЕЛ            

Охрид 0
Закон за шумите  

0

Македонска православна 

црква ОА - Охрид 0
Закон за шумите  

0

ТАВ Македонија 

аеродром - Охрид 0
Закон за шумите  

0

ДООЕЛ „Арди-Цо 

комлани“ с.Велешта 

Струга 0

Закон за шумите  

0

ДПТУ „ДИУ-М“                

Струга 0
Закон за шумите  

0

„Дини компани“            

Ново село - Струга 0
Закон за шумите  

0

„АД Илинден“            

Струга 0
Закон за шумите  

0

„ТД Шкодран“             

Струга 0
Закон за шумите  

0

„Беџе 2007“                

Струга 0
Закон за шумите  

0



ДПТУ „Лира“ с.Велешта 

Струга 0
Закон за шумите  

0

„ДООЕЛ Линдим 

Радолишта“ Струга 0
Закон за шумите  

0

„Вера комерц“ с.Велешта 

Струга 1
Закон за шумите  

1

„ДПТУ Форест груп“ 

Волино 0
Закон за шумите  

0

Благоја Конески        

Скопје 1
Закон за ловството

1

Арсо Здравески         

М.Брод 1
Закон за ловството

1

Владимир Ѓорѓиев 

Делчево 1
Закон на шумите

1

0

0

0

Вкупно: 1160 0 0 0 1160




